Договор

на регламентное техническое обслуживание оборудования № ____________

г. Москва                                                                                                                                               «___» _________ 201    г.

     ООО «Два зерна», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Фонина Романа

Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и                                               , именуемое в

дальнейшем «Заказчик», в лице                                       , действующего на основании                        , с другой стороны,

именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1 Исполнитель производит регламентное техническое обслуживание (далее «обслуживание») кофемашины (чистка

оборудования от накипи, промывка гидросистемы, смазка и переборка заварного устройства, чистка кофемолки)

указанного в Приложении № 1 к настоящему Договору с периодичностью один раз в ______ (_____ ) месяца.

Стоимость обслуживания указана в Приложении № 1 к настоящему Договору. Стоимость ремонта кофемашины и

стоимость запасных частей не входит в стоимость обслуживания и оплачивается Заказчиком отдельно.

1.2 Если для ремонта кофемашины требуется ее доставка в сервисный центр Исполнителя, доставку осуществляет

Исполнитель своими силами и за свой счет.

2. Порядок расчётов

2.1 Оплата услуг Исполнителя по обслуживанию кофемашины производится в течение 5 (пяти) рабочих дней после

получения  Заказчиком правильно оформленного счета и на основании Акта выполненных работ, подписанного

обеими Сторонами. Оплата стоимости запасных частей и агрегатов, применѐнных при ремонте кофемашины, а так же

стоимость ремонтных работ производится в течение 5 рабочих дней после получения Заказчиком правильно

оформленного счета, Акта выполненных работ и товарной накладной.

3. Прочие условия

3.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до расторжения по

обоюдному согласию, либо в одностороннем порядке и считается пролонгированным на следующий год, если не одна

из Сторон не подтвердила обратное не позднее, чем за 1 (один) месяц до истечения срока действия настоящего

договора.

3.2 Стороны настоящего Договора вправе его расторгнуть по обоюдному согласию, при этом инициатор расторжения

Договора предупреждает о своих намерениях  за 10 (десять) календарных дней до расторжения настоящего Договора.

3.3 При возникновении Форс-мажорных обстоятельств (в толковании, принятом практикой суда арбитража Торгово-

промышленной палаты России), исключающих или объективно препятствующих исполнению настоящего Договора,

Стороны не имеют взаимных претензий и каждая из Сторон принимает на себя риск последствий этих обстоятельств.

3.4 Споры по настоящему Договору рассматриваются в порядке и в соответствии с действующим законодательством.

3.5 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и хранится по

одному экземпляру у каждой из Сторон Договора.

3.6 Приложение № 1 является неотъемлемой частью настоящего Договора. По соглашению Сторон в приложении № 1

возможно внесение изменений.

4. Юридические адреса и реквизиты сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ:      ЗАКАЗЧИК:

ООО «Два зерна»      __________________________________

117393, г. Москва, Ак. Пилюгина, 12-2-714   __________________________________

ИНН 7736649710/КПП 773601001    __________________________________

ОГРН 1127747034942      __________________________________

р/с 40702810700000120497     __________________________________

в КБ «СБ Банк» (ООО) г. Москва    __________________________________

БИК 044579918 к/с 30101810600000000918   __________________________________

ОКПО 40092868 ОГРН 1027739177091    __________________________________

Тел: (495) 943-19-34      __________________________________

Генеральный директор      __________________________________

_____________________ /Р. А. Фонин/    ___________________/                                  /

М.П.        М.П.

            Приложение № 1

к Договору

на техническое обслуживание оборудования № ___________

г. Москва            «____» ________ 201   г.

Таблица перечня марок, моделей, серийных номеров и места нахождения Оборудования.

Марка и модель

оборудования
Серийный номер

Адрес местонахождения

оборудования

Стоимость сервисного

обслуживания

1650 рублей

ИСПОЛНИТЕЛЬ:      ЗАКАЗЧИК:

ООО «Два зерна»      __________________________________

Генеральный директор      __________________________________

________________________ /Р. А. Фонин/   ___________________________/                                  /

М.П.        М.П.